

4.10.2023

VARHAISKASVATUSTYÖRYHMÄN KOKOUS 3/2023

Aika ja paikka	4.10.2023 klo 13-14.20, KH:n huone/Teams
Läsnä	Ala-Kaarre Pirjo, sivistyslautakunnan puheenjohtaja (Teams) Hakala Elina, varhaiskasvatuspäällikkö Jokinen Tuula, sivistystoimen johtaja Koskela Reijo, kaupunginhallituksen puheenjohtaja (Teams) Maskonen Pia, rakennusmestari Nyman Anssi, teknisten palvelujen lautakunnan puheenjohtaja Rantala Katri, yhtenäiskoulun rehtori (klo 13.15 alkaen) Viitanen Henna, kaupunginjohtaja (klo 13-13.55)
Asiat	Selvitettiin varhaiskasvatuksen lasten määriä 12.9.23 päivityksen pohjalta. Valtuustoaloite kotihoidontuen kuntalisästä: Sivistyslautakunnan kanta on se, että 0-3 -vuotiaille voitaisiin maksaa kotihoidon tuen kuntalisää eikä rajoiteta maksamista pelkästään huoltajaan tai samassa taloudessa asuvaan henkilöön ja että tulee harkita myös sopimuksen irtisanomisaikaa. Pohjaehdotuksena oli, että kuntalisää maksettaisiin perheen ensimmäisestä lapsesta 300 euroa/kk/lapsi ja muista lapsista 100 euroa/kk/lapsi. Työryhmä ei ottanut asiaan eriävää kantaa. Tämä on talousarviokysymys ja päätetään valtuuston talousarviokokouksessa. Liedenpohjan alueen varhaiskasvatuspaikoista tehty valtuustoaloite: Sivistyslautakunta jätti asian pöydälle lisäselvityksiä varten. Työryhmä keskusteli kustannuksista ja tarvittavista käyttötalous- ja investointimäärärahoista. Tilannetta tulee tarkastella kokonaisuutena ja muutaman vuoden aikataulun puitteissa, ottaen huomioon mm. Otsolankadun tilojen ongelmat sekä mahdollisuudet rakentaa uutta tai kunnostaa ennestään olemassa olevista tiloista käyttöön soveltuvia: turvallisia ja terveellisiä. Asiaa käsitellään laajasti valtuustoseminaarissa. Tilojen toiminnallisuus, monikäyttöisyys ja muunneltavuus ovat tärkeitä asioita, samoin kuin lähistöllä olevien toimintamahdollisuuksien hyödyntäminen. Valtuustoaloite metsäryhmän perustamisesta: Tätä tarkastellaan toiminnallisena ratkaisuna, ei tilaongelmien ratkaisuna.

Sivistystoimen organisointi varhaiskasvatuksen osalta: Käytiin keskustelua tulevasta sivistystoimen organisoinnista, jolloin varhaiskasvatus tulee osaksi kasvatus- ja opetusjohtajan vastuualueita.

Muistion laati: Tuula Jokinen